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Ne mbeshtetje te dispozitave te nenit 28 paragrafi I pika 1.16 te Statutit te Perkohshem 
te Universitetit "Kadri Zeka", dhe paragrafit 5 te nenit 3 te Rregullores per Punen e Keshillit 
Botues te UKZ-se, rektori i universitetit, mori 

VE NDIM 

Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqi zgjedhet Kryetar i Keshillit Botues te UKZ-se. 

Arsyetim 

Anetaret e Keshillit Botues ne takimin e mbajtur me 02.09.2020 me vota unanime per 
Kryetar te Keshillit Botues e zgjodhen Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqin. 

T' i dergohet: 

- Kandidatit 

- Sherbimit financiar 

- Arkivit 


